別記様式３（第７関係）

番　　　　　号
年　　月　　日

（事業承認者）　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　在　　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　　体　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職及び氏名  　　　　 印

「輸出に取り組む事業者向け対策事業」に係る事業成果の報告について

[bookmark: _GoBack]　輸出に取り組む事業者向け対策事業実施要領（平成　年　月　日付け　　食産第　号）
第７の２の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

（注）関係書類として別添を添付すること。
　　　なお、複数の事業メニューを選択する場合は、それぞれ別添を作成すること。